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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        СЕ ТЕЧЕ, НИШТО НЕ СЕ 
        МЕНУВА

		
        
		
        
		
        ЗА 
        МАКЕДОНИЈА ПРЕГОВОРИТЕ 

        ТРЕБА ДА СЕ ЗАВРШЕНИ >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Дали треба да се чудиме на 
        македонската реалност или да го молиме Господа да не ни се повтори 
        многувековната историска трагедија, бидејќи нашите политичари не работат 
        за македонските национални стратешки интереси. 

        Зарем не гледаат доволно како страда македонскиот народ или бараат начин 
        како да го продадат, па така да ги смилуваат Грците, со кои претежно 
        прават бизнис?! >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ГРЦИЈА НА КРИМИНАЛЕН НАЧИН ПОДМИТУВА ЕВРОПЕЈЦИ ОД КАЛИБАРОТ НА САРКОЗИ

        
        
        

        Никола Саркози станува еден од најконтроверзните европски политичари. Со 
        зголемена доза на ноншалантност, аматерски пристап во водењето на 
        француската дипломатија и типична улична дрскост, се обидува да ја 
        измести традиционалната европска надворешна политика, на начин кој е 
        својствен само за дипломати од латиноамерикански или азиски калибар.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ГРУЕВСКИ САМ ВО БОРБАТА 

        ЗА ОДБРАНА НА ИМЕТО!?   

        

        Вонредни парламентрани избори сигурно ќе се случат веднаш по одржувањето 
        на Самитот на НАТО. Дотогаш ќе се обидеме да функционираме со оваа т.н. 
        малцинска Влада. >>>
	
    

	
    	
        
        НИКОЛА НЕ МРДА СО ПРСТ 

        ИАКО ВО ФИЛМОТ НА БРАНКО 

        ТАЧИ ГЛУМИ ЗА ОСКАР   

        

        Времето ќе покаже кој бил во право, а кој се "шлепал" за да ја искористи 
        победничката математика на ВМРО-ДПМНЕ стекната на парламентарните избори 
        во 2006 година. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        КОСОВАРИТЕ НЕРВОЗНИ - ЗАПРЕ БРАНОТ НА ПРИЗНАВАЊЕ  

        
        
        
        

        Станува сè поверојатно дека српско-албанските односи се клучни за 
        стабилноста на Балканот, но истовремено и за иднината на државите кога 
        станува збор за евроинтегративните процеси.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "Е, ПА МИ СЕ МОЖЕ, 

        КОГА МИ ДАДОВТЕ МАНДАТ!"  

        
        
        
        

        "Статутарно кај многу партии не се дава можност да се развива 
        демократијата... Кога личностите ќе го добијат мандатот од граѓаните за 
        носење на одлуки, во добар дел се покажува дека за нив е битно да се 
        потроши јавниот денар и да се испразни буџетската каса, а при тоа не се 
        размислува какви ќе бидат последиците за сите граѓани".
        >>>
	
    

	
    	
        
        ИНФЛАЦИЈАТА ПОЧНА ДА ЈА "РАЗГОРУВА" 
        И НЕВРАБОТЕНОСТА  

        
        
        
        

        Бројот на невработени во Македонија, според податоците од Агенцијата за 
        вработување, на крајот на 2007 година достигна 357.166 лица. На тој 
        начин земјава и натаму е лидер со највисока стапка на невработеност 
        (35,8 проценти) во споредба со земјите во регионот и пошироко. За жал, и 
        понатаму најголем процент од лицата без работа, дури 57.000 од нив се 
        млади на возраст меѓу 25 и 29 години. >>>
	
    

	
    	
        ПРИЗНАВАЊЕ НА ДРЖАВА СО 
        ИМЕ МАКЕДОНИЈА БИ ЗНАЧЕЛО ПРИЗНАВАЊЕ НА МАКЕДОНСКО МАЛЦИНСТВО ВО ГРЦИЈА

        
        
        
        

        "Меѓународно се смета за основно право секој народ слободно да си го 
        бира името", напишала Атина Скуларики, проф. на Универзитет на Крит и 
        член на КЕМО (Центар за малцински истражувања), во својот текст "Зошто 
        не сме убедливи за македонското прашање?", во весникот "Елефтеротипија" 
        на 14.10.2007 г. >>>
	
    

	
    	
        ПО ПОВОД НАЈНОВИТЕ 
        ПРИТИСОЦИ ВРЗ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ПРОМЕНА НА ИСТОРИСКОТО И УСТАВНО 
        ИМЕ - МАКЕДОНИЈА Т.Е. РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

        
        
        
        

        Отворено писмо до официјалните установи на власта и сите други политички 
        и граѓански установи во Република Македонија, целиот македонски народ 
        ширум светот и сите државјани на Република Македонија
        >>>
	
    

	
    	
        ГРАДОТ ПОД ЦАРЕВИТЕ 
        КУЛИ ПОД ЗНАКОТ НА ТРИМЕРСКИТЕ РИТУАЛИ

        
        
        
        

        Карневалското жири имаше тешка задача да ги награди најуспешните 
        учесници, кои според видот и бројноста на маските беа поделени во повеќе 
        категории. >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         РЕПРИЗА 
        НА ЦРНИОТ 17 МАРТ 2004 ГОДИНА >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКА 
    НАИВНОСТ
    >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКОТО 
    ПРАШАЊЕ ДО ДЕНЕС 

     ЗАГАТКА НА МЕЃУНАРОДНАТА ПОЛИТИКА
    >>>
	
    

	
     ПО 
    АВЕНИЈАТА НА ВУЛКАНИТЕ И ТРАГИТЕ НА ИНКИТЕ 
    >>>
	
    

	
     (НЕ)ХРАБРОСТА
    >>>
	
    

	
     ДЕПОНИРАНОТО 
    ОРУЖЈЕ 

     ТРАГИЧНО ГО НАПЛАТИ ЦЕХОТ 
    >>>
	
    

	
     ГРЧКИОТ 
    ГЕНОЦИД И МАКЕДОНСКАТА МАСАДА >>>
	
    

	
     ОБЕЗБЕДУВАЊЕТО 
    ВО "ВКРСТЕН ОГАН" 

     МЕЃУ ПРАВДАТА И ИНТЕРЕСИТЕ
    >>>
	
    

	
     БИТОЛЧАНКИ 
    СЕ КИТЕЛЕ СО ПРЕУБАВ СРЕБРЕН НАКИТ 
    >>>
	
    

	
     "И 
    ЈАС СУМ ХРИСТИЈАНИН" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



